Insuper pro transitu vestro de uno loco ad alium, scribimus per 
nostras literas Baiulo et Capitaneo Nigropontis, et consiliariis suis, 
quod ad omnem vestram requisitionem existentibus vobis in Nigro- 
ponte, nostrum galeam deinde exeuntem armatam, vel aliud suffi- 
eiens navigium et tutum vobis consignare faciant. Et insuper man- 
davimus omnibus Rectoribus insule Crete, Nigropontis, et omnium 
aliorum suprascriptorum locorum quod vobis subvenire debeant 
de pecuniis neccessariis, pro expensis vestris et familie vestre, 
sicut duxeritis requirendum.

Et similiter scribimus Capitaneo et supracomitis nostris Culfi, et 
aliis capitaneis nostrorum navigiorum armatorum, quod in casu 
quo se repperirent in illis partibus insule Crete vel Romanie, vel 
aliis locis ibi prope, et fuerint requisiti a vobis tarn oretenus quam 
per literas, debeant vos levare et conducere prout duxeritis ordi- 
nandum pro celeri expeditione agendorum vobis commissorum, 
dummodo non essent aliis nostris maioribus occupati. Et tunc 
quando non possetis per dictum modum habere passagium vos pro- 
videre debeatis de transitu vestro prout vobis melius videbitur, 
et cum quam minori expensa poteritis nostri comunis.

Insuper scribimus potestati et capitaneo nostro Neapolis Roma- 
nie, quatenus pro passagio vestro, de Neapoli Mothonum, vel alio, 
ubi esset expediens, debeat providere, pro celeri expeditione ves-

REGISTRES DU SENAT DE VENISE. 283
tra et agendorum vobis commissorum, de navigiis sufflcientibus 
seu de galea sibi eommissa. Ita quod possitis venire secure et sequi 
mandata nostra Vobis eommissa. Et similiter scribimus Regimini 
Tinarum et Michonarum, quod debeat observare predicta.

Item observabitis partem alias captam in Rogatis, videlicet, cum 
sint multa loca, territoria, et possessiones nostri comunis, que de
bent incantari, et deliberari in insula Crete, et Nigropontis, et 
aliis locis nostris, de quibus est utile providere, ita quod non deci- 
piatur nostrum eomune, capta fuit pars, quod stringatur et prohi- 
beatur, quod cancellarii, scribe, vel notarii camerariorum Crete, 
vel aliorum locorum, vel alii pro eis, vel eorum nomine, non pos- 
sint de cetero accipere ad incantum ullo modo de territoriis illis et 
locis, vel possessionibus nostri communis, sub pena perdendi 
totum quod acciperent. Et sic scriptum fuit duche et consiliariis 
Crete, et aliorum locorum et sic iniunctum fuit in suis commissio- 
nibus , quod sic teneantur et debeant observare.

Item ordinetur, quod supracomites galee Nigropontis presentes 
et futuri, et fllii sui non possint accipere ad incantum de illis ter
ritoriis , locis et possessionibus nostri comunis, sub omnibus penis 
et stricturis contentis in capitulo supraseripto. Et sic mandavimus 
Regimini Nigropontis, quod debeat observare.